
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 518652-2013 z dnia 2013-12-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadania pn.: Rozbudowa budynku o wiatrołap w związku z 

przebudową strefy wejścia i termomodernizacja budynku C2, siedziba Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach...

Termin składania ofert: 2014-01-10 

Kielce: Rozbudowa i termomodernizacja budynku stanowiącego 

siedzibę UMWŚ

Numer ogłoszenia: 49976 - 2014; data zamieszczenia: 12.02.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 518652 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 

3421576, faks 41 3445265, 3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Rozbudowa i termomodernizacja budynku 

stanowiącego siedzibę UMWŚ.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadania pn.: Rozbudowa budynku o wiatrołap w związku z 

przebudową strefy wejścia i termomodernizacja budynku C2, siedziba Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach zlokalizowanego na działce 1033/5, w niżej wymienionym 

zakresie: 

1) rozbudowa budynku o wiatrołap oraz przebudowa strefy wejścia budynku C2;

2) ocieplenie ścian zewnętrznych;

3) ocieplenie stropodachu i dachu maszynowni wraz z wymianą pokrycia dachowego;

4) wykonanie obróbek blacharskich;

Strona 1 z 3

1



5) wymiana drzwi zewnętrznych;

6) wymiana drzwi wewnętrznych - w zakresie objętym przebudową;

7) wymiana okien w pomieszczeniach Pionu ochrony;

8) wykonanie instalacji elektrycznej oraz montaż instalacji oświetlenia wewnętrznego - w zakresie 

objętym przebudową;

9) wykonanie instalacji elektrycznej oświetlenia elewacji oraz oświetlenia terenu wraz z montażem 

instalacji oświetlenia elewacji oraz oświetlenia ciągów pieszych;

10) wykonanie instalacji odgromowej;

11) wykonanie prac związanych z instalacją centralnego ogrzewania - w zakresie objętym przebudową 

wraz z montażem urządzeń będących w posiadaniu zamawiającego (wykaz urządzeń, które zostaną 

przekazane wykonawcy stanowi załącznik nr 4 do SIWZ);

12) dostawa i montaż kurtyny powietrznej sterowanej pilotem zimna;

13) wykonanie instalacji odwodnienia dachu wraz z obudową kanałów;

14) wymiana ciągów pieszych, wykonanie rampy podjazdowej, drogi pożarowej oraz schodów;

15) prace związane z zagospodarowaniem terenu;

16) wykonanie robót budowlanych, mających na celu przystosowanie budynku do wymagań 

zabezpieczeń przeciwpożarowych zgodnie z wytycznymi dokumentacji projektowej i ekspertyzy 

przeciwpożarowej - w zakresie objętym przebudową;

17) wykonanie robót towarzyszących nie określonych powyżej a przedstawionych szczegółowo w 

dokumentacji projektowej i specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót.

2. Charakterystyka obiektu: 

1) Budynek, w którym będzie realizowane niniejsze zamówienie zlokalizowany jest przy al. IX Wieków 

Kielc 3, 25-516 Kielce, na działce nr 1033/5. 

2) Powierzchnia zabudowy: 1269,0m², kubatura brutto: 29620,0 m³, ilość kondygnacji nadziemnych: 6, 

wysokość budynku: 21,35 m.

3) Budynek jest wykonany w konstrukcji szkieletowej: składa się z ram żelbetowych prefabrykowanych, 

wypełnionych ścianami żelbetowymi, prefabrykowanymi -wewnątrz i murowanymi z gazobetonu - z 

zewnątrz. Budynek podpiwniczony, stropy prefabrykowane kanałowe, schody żelbetowe monolityczne, 

stropodach płaski żelbetowy, wentylowany, nie przełazowy. 

4) Połacie dachowe o nachyleniu 5% wykonane z płyt korytkowych na ściankach ażurowych z cegły 

ceramicznej pełnej. Pokrycie wykonane papą asfaltową.

5) Powyższy budynek w przeważającej części użytkowany jest przez zamawiającego. Część 

pomieszczeń w zachodniej części parteru użytkowana jest przez Urząd Miasta Kielce, piąte piętro 

zajmuje Wydział Spraw Obywatelskich i Migracji Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego.

3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i pozostałe wymagania dotyczące wykonania przedmiotu 

zamówienia zawarte zostały w rozdziale III SIWZ i w załącznikach do SIWZ.

Strona 2 z 3

2



4. Szczegółowe zasady określające sposób realizacji zamówienia, rozliczeń, oraz wysokość kar 

umownych zawarte zostały w dodatku nr 4 do SIWZ - Wzór umowy.

5. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust. 1 

pkt 6 ustawy. 

6. Zamawiający nie przewiduje:

- zawarcia umowy ramowej,

- aukcji elektronicznej,

- zwrotu kosztów udziału w postępowaniu.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.26.70.00-8, 45.45.30.00-7, 45.42.11.30-4, 45.44.30.00-4, 

45.26.12.10-9, 45.23.32.62-3, 45.30.00.00-0, 45.33.22.00-5, 45.33.11.00-7, 45.33.10.00-6, 

45.11.11.00-9, 45.44.22.00-9, 45.31.00.00-3, 45.31.12.00-2, 45.31.23.10-3, 45.31.61.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Zamówienie w części dot. wykonania ocieplenia ścian zewnętrznych, ocieplenia 

stropodachu oraz stropodachu maszynowni, wymiany stolarki okiennej, wymiany drzwi zewnętrznych, 

jest współfinansowane ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w ramach programu priorytetowego System zielonych inwestycji (GIS) Część 1) Zarządzanie energią 

w budynkach użyteczności publicznej.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.02.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 3.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Budowlano-Usługowo- Handlowe RAKSO Jacek Gaj, ul. B. Chrobrego 59, 25-607 

Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2634364,64 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 2429122,08

Oferta z najniższą ceną: 2429122,08 / Oferta z najwyższą ceną: 3468015,82

Waluta: PLN.

Strona 3 z 3

3


